LEI  Nº 2.671/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024.

Denomina a área coberta em edificação na praça municipal na rua doze de outubro no município de Romelândia – SC, de “Área coberta prefeito Elízio Rodrigues da Fonseca.

O PREFEITO DE ROMELÂNDIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, faço saber que a Câmara de Vereadores decretou e eu sanciono a seguinte Lei

Art. 1º Fica denominada a área coberta que se encontra em fase de execução na Rua Doze de Outubro, em frente à Praça Municipal Angelin Balestrin, no Município de Romelândia - SC, de Área Coberta PREFEITO ELÍZIO RODRIGUES DA FONSECA.

Art. 2ª Será fixada placa identificativa em local apropriado e visível, contendo o nome da área coberta, tão logo a obra seja recebida pelo Município de Romelândia.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

              Prefeitura Municipal de Romelândia (SC), em 01 de Março de 2024.

[bookmark: _GoBack]

                                          JUAREZ FURTADO
                                                    Prefeito de Romelândia